РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

	    от 11.09.2015 г.
	ст. Преградная
	                №  39

Об утверждении схемы  территориального

планирования  Урупского муниципального  района

В соответствии с пунктом 15 части 1статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  20 Градостроительного кодекса российской Федерации, с Дополнительным соглашением от 16.03.2015  № С-68-АЦ/Д14 к Соглашению от 19.01.2011  № С-8-ОС/Д25 «О создании на территории Зеленчукского и Урупского муниципальных районов Карачаево-Черкесской Республики туристско-рекреационной особой экономической зоны», Уставом Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить схему территориального планирования  Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.

           Ввиду большого объема текстового и картографического материала приложение размещено на электронном носителе.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа» и разместить на официальном сайте администрации Урупского муниципального района в сети «Интернет» (urupadm.ru).
         3. Считать утратившим силу решение Совета Урупского муниципального района:

- от 26.12.2012 №  44 «Об утверждении схемы территориального планирования Урупского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава ( Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                      А-А.Х. Боташев
Приложение
                                                                                                                                        к решению Совета

                                                                                                           Урупского муниципального района

от 11.09.2015  № 39

       На прилагаемом диске DVD+RW размещен весь текстовый и картографический материал  по внесение изменений в схему территориального планирования  Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

Разработчик: ООО « НПЦ « НОО-геоинформтехнологии-ЭКО» г. Ставрополь.

                         _________________________________________